РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         09.12.2011 г.                         №   107                               п.Индустриальный
Об отнесении муниципального бюджетного
учреждения культуры Дом культуры
Индустриального сельского поселения  к

группе по оплате труда руководителей
                В   соответствии с Постановлением Администрации Индустриального сельского поселения от 26.12.2008 года № 77 «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений», на основании статистической отчетности по итогам деятельности муниципального учреждения культуры Дом Культуры Индустриального сельского поселения  за 2011 год
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отнести муниципальное бюджетное учреждение культуры Дом культуры Индустриального сельского поселения к  группе по оплате труда  руководителя – без группы согласно  приложения.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУК ДК Индустриального сельского поселения Молчан Владимира Семеновича.
  Глава Индустриального
  сельского поселения                                                            Ю.П. Луганцев
Приложение

к постановлению

Администрации Индустриального
сельского поселения

от 09.12.2011 г. № 107
ПОКАЗАТЕЛИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ

ДОМ КУЛЬТУРЫ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗА 2011 ГОД

	Показатели
	Количество

	Количество постоянно действующих в течение года клубных формирований
	6

	Количество досуговых объектов в клубных учреждений
	-